
Iva K. (Buenosdias) ID 323240 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.5.2025, 21:54

PODMÍNKY PRODEJE
Vážené maminky,

  nakupuji pro vás zboží v originálních zahraničních obchodech. V mé nabídce vidíte jen část jejich nabídky. Je možno objednat
téměř jakékoliv zboží známých značek. Vystupuji jako zprostředkovatel prodeje.

  Zboží se dá téměř vždy vrátit, jen je třeba dodržet lhůtu pro vrácení, kterou určuje prodejce. Při výměně či vrácení zboží
účtuji poplatek na poštovné zpět prodejci v zahraničí 250.-Kč. Žádné další záruky na zboží neposkytuji.

  Při vrácení zboží, vám posílám platbu zpět v momentě, kdy mi částku vrátí prodejce, to trvá většinou 14-30 dní.

  Na dobírku neposílám, zbytečně o ni nežádejte.

  Děkuji, že jste ke mě nakoukly. Přeji vám krásný den.

  Iva

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

